С Е Л Ь С К А Я      Д У М А
                  сельское поселение

«Село Чипляево» Спас- Деменского района
РЕШЕНИЕ
от 29.04.2015 года
                                                                            №248

О внесении изменений в положение «О порядке назначения выплаты и перерасчёта, индексации, приостановлении и возобновления ежемесячной социальной выплаты лицам, замещающим (замещавшим) муниципальные должности муниципальной службы Администрации сельского поселения «Село Чипляево»
В целях снижения нагрузки на местный бюджет администрации СП «Село Чипляево» Сельская Дума СП «Село Чипляево»,
                                                          РЕШИЛА:

1. Внести в положение «О порядке назначения выплаты и перерасчёта, индексации, приостановлении и возобновления ежемесячной социальной выплаты лицам, замещающим (замещавшим) муниципальные должности муниципальной службы Администрации сельского поселения «Село Чипляево» утвержденное решением Сельской Думы  №114 от 13.06.2012года.  следующии изменения:

-в абзаце втором пункта 3 цифру «60» заменить на цифру «30»

    2.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                          А.К.Давыдова